

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa  
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Cierpiszewo  
87-165 Cierpice; Sosnowa;42

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Cierpiszewo w roku 2026” na pakiet: CIĄGNIK, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	115,00	180,00	20 700,00	8	1 656,00	22 356,00
2	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	105,00	24,81	2 605,05	8	208,40	2 813,45

3	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	27,57	1 773,58	48 897,60	8	3 911,81	52 809,41
4	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	32,92	703,45	23 157,57	8	1 852,61	25 010,18
5	42	ROZME-KRZ	Mechaniczne rozdrabnianie krzewów, malin, jeżyn itp.	HA	21,74	1 578,16	34 309,20	8	2 744,74	37 053,94
6	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkótek)	HA	83,93	312,76	26 249,95	8	2 100,00	28 349,95
7	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	12,86	775,84	9 977,30	8	798,18	10 775,48
8	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	2,33	1 406,16	3 276,35	8	262,11	3 538,46
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	1,74	830,69	1 445,40	8	115,63	1 561,03
10	62	WYK-TALOK	Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x 40 cm	TSZT	32,78	899,80	29 495,44	8	2 359,64	31 855,08
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	458,16	68,92	31 576,39	8	2 526,11	34 102,50
12	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	7,60	93,63	711,59	8	56,93	768,52
13	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	30,18	77,61	2 342,27	8	187,38	2 529,65
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	35,53	103,59	3 680,55	8	294,44	3 974,99
15	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	193,11	125,61	24 256,55	8	1 940,52	26 197,07
16	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	52,62	116,15	6 111,81	8	488,94	6 600,75
17	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	262,00	55,00	14 410,00	8	1 152,80	15 562,80
18	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40
19	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	74,00	65,00	4 810,00	8	384,80	5 194,80
20	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	78,00	159,23	12 419,94	8	993,60	13 413,54
21	626	ŁR-KOSZR	Koszenie trawy	HA	6,62	180,00	1 191,60	8	95,33	1 286,93
22	627	ŁR-WYKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	HA	10,60	180,00	1 908,00	8	152,64	2 060,64
23	633	ŁR-KOSZRR	Ścięcie trawy z rozdrobnieniem pokosu	HA	0,18	180,00	32,40	8	2,59	34,99

Cena łączna netto w PLN				303 694,96
Cena łączna brutto w PLN				327 990,56